deus boni alti? q. dicitur enim  
bius amor iste primo dicitur ut  
boni plimi. vix. eth. iii. qui sicut  
amici sunt in agi digni mori  
te. q. illi qui sicut sunt peccata. ad  
ditur dilectio sue similitudine. sed dicitur  
ut dicitur ut sic ametur natus  
vix odio habetur id dicitur. odi  
entes malum. Tertio dicitur similitudine  
quod amor puerus. id est ad hunc  
bonum. ad beatitudinem. si unitate im  
perat. Quarto dicitur eis absque ac  
ceptione. id dicit unitatem suam  
ut honoribus. hic conseruari. mutatur de  
communicacione. honor in essa et pa  
mo quoniam non bonum reverentie. dicitur.  
honore in memorem precentes quoniam  
in defensio. et aliquid bona que malo.  
et sic pueri considerare ut meliorei  
se et sic bonorum quoque pueri. sed in  
stant. q. tali ad bonum obsequium. o  
solicitudine in pueris pueris. huius  
tamen prioris in exercitu pueri suenter  
mibi fiat. ex bono affectu duo em  
entes ut huius fiat principali pueri.  
et sic eximenter obsequium. et pueri  
sequuntur ab eo exspectatur. pueri. so  
lidi sive gaudentes. et q. spes ince  
dis habentia facit pacienter suam  
tamen. id sibi in tribulacione patientes  
id sibi. orem matutinam. Tertio in  
stant apliis de coniacione huiusfigiet  
po ad sanctum gomoratum. dicitur  
tibi scitor viantes. sed ad peccato  
tum sententes. d. hospitalitatem  
sententes. b. uidelicet. b. apostolus. in  
ut de coniacione benignus huiusfigiet.  
principale dicitur signum in hoc est  
locatio quoniamque mentis operum.  
q. tamen nobis dicitur. b. uidelicet pueri  
nos. et multo in agi vita enti  
bi. nobis senti autem huius et gestus  
et rite senti suae in qua pte  
magis relinet disponit animi et se  
dicit gaudemus gaudemus. id  
ipius inuenit sentientes calice est  
mendacium regalis significacioni  
vix in alio signo. q. non vix.

**V**onit non ultra patet apliū m  
istulit de coſtacione boni hicon  
conſequit: nictum de inſtacione  
malii et bi dix: p<sup>o</sup> ut malii alti n  
infatim ſo uſtati ab alto equi  
mit tonet: ibi uosmet ipse.  
**T**unc p<sup>m</sup> adiuted q<sup>r</sup> p<sup>o</sup> notum  
in fert priu. uim te bia q<sup>r</sup> p<sup>o</sup>  
tipni omis p<sup>m</sup> iob phibet. o. uō  
alio ſapientieſ p<sup>m</sup> vni. ouſtai  
d. Bibili libi conſentientieſ aueſ  
lūlli. amuando. ſo uocamū  
in fert actua mū pioriū malii  
uachmando q<sup>r</sup> phibet. q. uolite  
eē p<sup>m</sup> uideſie. et actiuiſ p<sup>m</sup>  
dentia uilitudine q<sup>r</sup> uen p<sup>m</sup>  
dentia non eſt mihi uilus. Sed  
actua m<sup>m</sup> malie q<sup>r</sup> p<sup>m</sup> eſtia dieo  
q<sup>r</sup> cante ſat querere via ſnotendit.  
nam boni ad mala turnitū  
ſic dicitur p<sup>m</sup> uideſi. u<sup>r</sup> boni. latro  
v. merthare et ſuo p<sup>m</sup> uidentia in  
p<sup>m</sup> uito. me uocent p<sup>m</sup> remiſma  
tu uim maifeſta ipſe ſcandalū  
do p<sup>m</sup> phibi. o. p<sup>m</sup> uidentes ſona i e  
**A**uarto uotum tū in fert p<sup>m</sup>  
tūco apta q<sup>r</sup> phibet. o. q<sup>r</sup> exibis  
et tu omibiblibi pacem tūget.  
**C**on uosmet q<sup>r</sup> conſequit tū  
ut de mala illato ut patienteſ ſole  
tur. o. non uotum ipſos attendeſer  
et ad hī induat ſcriptum. Deat  
xxvij. mīch yuditam. v. tūtlaçō  
uālīt mea et ultio. i.e. et non ſo  
lūli inſtunt ut malii ab adūſi  
uis uani tolletur. Nerit boni eiſ  
impēdant. o. ſi eruerent uim  
e. tūnſ ſeſe. et ſodio. h. en. facienſ  
carboneſ ignis. congeſ ſup ſauo  
er. locoſ atendeſtes iqueſ di  
ſectomis in eo erga te ſupam ſma  
lūli ſua pſeſtānt. noſ uim a  
malo. et mīde in odī ſeſe. Divſ  
et in uino malii. ſ. teptacomiſ i  
pellens te ad eis odī ſeſe. Scenio  
uit et illa q<sup>r</sup> ditit. hic uosmet  
uīre. no ſit p<sup>m</sup> cepta. ſi conſilia  
uīli ſeſe. ſi ciceſtione bicet  
p<sup>m</sup> uibibli malii ſalinge q<sup>r</sup> eſt comiſ  
2. magni

bonorem distendim ea qd  
in aliquo cau n expedit sic su  
stine. s. quando pli datur malis  
andantia malefaciendi. vii die  
g. i. moralib. Amantia ite  
palia anobis impunit sinit to  
lerandi. qdam w finata canta  
te plubendi. usq; ne m; ab  
hantur. Si ne impientes n; sua  
se ipos perdant. C. xxv.

**co**ritis. anā pōctō aplē de  
monib; instaurat. in manus ge-  
nālē hic consept' identificat spā-  
lr. et primo instaurit moies pō-  
maiores. apłd. vñr. prima dī-  
ditur int̄s. q̄ p̄m̄o ordinat ad  
m̄oies. debent supponib; sicut  
com. eo. cōueniōm̄ ibi id quicne  
cessitat. m̄o dilectōm̄. ibi nem  
ni ibi illud q̄m̄ p̄m̄i p̄ḡl̄t  
dīl. p̄m̄o ex dīm̄a ordīacō  
ne q̄m̄ lōm̄ ē obedire i malū  
refuse. ex ordīacōne dō dīm̄a  
ē q̄ sup̄oies regant infiōes  
et infiōes eis obediant. sicut p̄  
in natura corporali. in elemētis  
q̄ legim̄tūr ex influentia cor-  
poris celestis. vñ dīt pl̄s p̄m̄o  
hinc. q̄ tota regio elemēta-  
ris originatūr lācōm̄ actiūr ut  
om̄s ēm̄. v̄rtus gubinetur  
inde. **S**imilē hoc p̄i n̄ natūra  
hūmālē q̄ angeli itūmantur  
et regantur p̄ sup̄oies et it̄ dī  
eo n̄ sup̄onib; et h̄c ē q̄ om̄i cō-  
cīa. v̄ om̄i hom̄otōm̄ aptedī  
et mōde morando p̄fātib; sub  
sup̄onib;. Quidam sic placit in  
sp̄alib; et p̄ncipib; tēremet  
in temp̄alib; i. vñr. id non ē. ir-  
uitib; nulli. add. concēta et ordī-  
nata. cetera patēt ex dīs usq̄  
ibi. q̄m̄ mātēs uenitātē. ip̄i si-  
bi. dō sup̄onib; q̄m̄m̄tē.  
etiam. vñr. dīt saluator. h̄c  
v̄ca. qm̄ uos sp̄uit me sp̄uit  
ic̄ alii etiam temp̄alem̄ quia  
p̄m̄itūr in corpore uſ. nebus  
dō p̄bat p̄p̄tūm̄ ex officiis sacer-

<sup>Offic</sup>  
p que reprimuntur mala iniquum  
expincone alii malorum sunt fieri.  
et sic a malis. avertentur et h[ab]eant  
di natus principes u[er]o sunt timori-  
lioni opis. i. ratione boni opus est sic  
per eorum reprimuntur mali ita primo  
sunt patentes erit enim. nisi ibi non p[ro]p[ter]e[re] sicut  
gladiori portat. praeceps u[er]o scilicet por-  
tat. gladium in antisalem. ut sic etiam  
cuius spissalem i. u[er]o. causa. xxi. n.  
mister est uideri in manu. uirum  
nomi. ex. q[uod] mali agit. h[ab]et conseq[ue]ntia  
et id quod. liceat omni. ostendit q[uod] missioes  
debet superioribus. sicut enim omni ad  
natura sumptus sui condicione q[uod]  
nemo uultus suis stipendiat et  
licet q[uod] dicit. id quod necessitate. sicut super  
parvus. sicut enim ex ore sollicet  
intem viam debitum. nolam  
p[ro]p[ter] manu. i. principi virtutem. si  
etiam u[er]o conscientiam. q[uod] quilibet tene-  
tur redire debet et explicat ma-  
gicis principiis dicens. id. n. extribu-  
ta p[ro]p[ter]atis. ad h[ab]i. n. principali. sicut  
missitia u[er]o. n. decimam. q[uod] ac  
exercitorum sine uicere. u[er]o. n. u[er]o  
sumenter. s. o. et etiam libibi rem  
publicam conservantes. id con-  
cludit. reddite. ergo. libibi debet  
aut tributum. s. principib[us] e[st]. n. tu-  
biti. q[uod] redditur p[ro]p[ter] deputata. an  
vectio[n]al. p[ro]p[ter] uacante rex cuiusmodi  
sunt pedagia et h[ab]eantur. ali-  
quatenus p[ro]p[ter]ia non omnis habita  
lia coluerit. q[uod] redenda se peda-  
guatur. qui committit. h[ab]et p[ro]p[ter]  
ad firmam in timorem. s. dicit  
in honorem. s. virtuose et in  
dignitate existib[us] qui sunt ca-  
tores virtutis. nemini. hic con-  
sequit. ostendit quod missioes debet  
superioribus dilectioni. et primo omni  
dit. p[ro]p[ter]i. eo q[uod] tempore non ele-  
git h[ab]eantur debiti. e[st] maxime. redden-  
ti. ibi. et h[ab]eantur. circa p[ro]p[ter]i  
dicit. nemini. ostendit. rebeat[ur] in  
ci ut in uicem diligenter. h[ab]i. n. het

GR

2.

ib  
iudicij

ecce amara id est cultrata et non illi  
cuius enim virtutem sit maria. sa-  
piens et sacerdos. misericordia filii modicu. ca.  
sacerdos. et sacerdotale erat iactur. et be cog-  
scitur. et bonum spirituale et responson  
propter intermissionem non habetur a magis-  
terio. id est sacerdotale spirituale autem iudi-  
cat. omnia. et bona. purum sicut in re quae  
est. quae sunt. quisque est talis sicut sibi  
vult. propter iudicium dicitur accipiendo et  
cum est indicat. bene dispositus. sicut  
indicium bonum et sapientib[us] accipiendo  
et propter resp[on]sum ad guttum sanguinis et  
non ad infusum. ut dante eligua  
febricitantur. spirituales. et bona in  
metam mutantur et afficiuntur. oportet  
autem. id est op[er]e despiritalib[us] iudicari  
autem. etiam[que] ambi metit[ur] et af-  
ficiuntur reformatos ad sensibilium. id  
est sacerdotiale. et iudicium. a me in  
dicatur. et ambo. boce. aie. oportet  
bat. consegit. ante scripturam. vnde  
autem non cognovit sensum dicitur  
quod dicitur. natus nisi ipse sacerdos inquit  
hunc spiritum dei non possum cedens  
iudicare. quid est ita cognoscere  
quibus sit modicum. spirituales autem vi-  
ta. qui sunt spiritus dei ipse in sanctu-  
tenu de domine per nos. quales sunt  
apli. id est sacerdotis nos aut sensu. hinc

Deo fratres. post ipso monte  
comitior. contentior. b. con-  
sider. remonstrantes contumeliam carcerem  
ex eo quod aliquibus iustis sententias  
attribuebant. et aliquos immis-  
contempnebant. primo ergo regno  
n. primi. eo sum. ac me p[ro]pria  
modica p[ro]prio oportet cum in p[ro]prio  
tali attribuendo pacabant. eo  
remonstrantem attributor. et quod  
igit est apostolus. tunc primi oportet quod  
extali attribuendo habebant content-  
iones mihi se et sic ad hunc. males  
aut carnales erant p[ro]prio doctrinam  
p[ro]prio fidei capte. non poterint et sic  
impediebantur a consecratione  
magnum bonum. id est dicit. et ego fratres  
non poterit nobis loqui. qui spiritualib[us]  
p[ro]prio cam. si qui carnalib[us] tamen

prohibe me vel. nob[is] amicani.  
miora fidei sum viam appetitatem  
si escam. et p[ro]prio doctrina. id est  
in p[ro]prio q[uo]d. non ad hunc nob[is] hunc  
doctrina. ex minima. si ex via spo-  
tentia. sine me quid p[ro]prio q[uo]d  
mortalitate manet. et a cap-  
p[ro]cedenti in operant malitatem  
bocat mortalitatem et q[uo]d ad h[ab]it[us] sunt  
males. oportet. id est. si in via elis-  
tim India. et contentio orientis ex  
sp[iritu]. noue ne carnales estis. q[uo]d. pi-  
ctur sic quia non habet nisi in car-  
nales q[uo]d boni collib[us] contendit.  
eo[rum] aplib[us] integre. bene non possunt.  
In ordinatione dominum p[ro]prio  
michi sic omni contento. q[uo]d qui  
h[ab]et facie p[ro]prio suam meliorem.  
spiritualis eo bona aplib[us] p[ro]prio posse  
poterit in modo p[ro]prio ab uno p[ro]prio q[uo]d  
bene spirituales quita ha bona q[uo]d  
non est h[ab]itu contentio. et p[ro]prio  
amblat[ur]. q[uo]d. sic mod[us]. eu[m] in illis  
di con natum h[ab]et. bonum est p[ro]prio reflexio  
nem ad fantasmata. et in volendi  
p[ro]prio iudiciorum ad appetitum sensitum.  
et in bono boiem. ambidix p[ro]prio  
mortalitatis. nisi p[ro]prio boni ad sensum  
eleuetur et sit in spiritualib[us] viris  
domini. igitur. in consequence. remo-  
nstrans attribuendo q[uo]d domini dampnus  
curiebant et domini intet p[ro]prio  
primo. oportet quid miscet ecce con-  
sider. emittat. eo excluot. emittat  
rem. ibi vero. deinde. infert con-  
cloni. ibi vero. nemo. p[ro]prio ad h[ab]it[us]  
modica. q[uo]d p[ro]prio oportet acconci missio  
eo nesciem. eorū ibi p[ro]prio quisque  
autem. cum primi. dicitur igitur  
et apostolo quid bonum p[ro]prio et p[ro]prio  
testigunt alii ecce miscit. et vni-  
di ad eorum. p[ro]prio. id est miscit. emittat  
an avoidit. et p[ro]prio. id est miscit. emittat  
sunt p[ro]prios principales. colligunt fidei ut  
apostolus baptizari. si soli p[ro]prio  
mixti. mixtum miscit op[er]ant  
etiam. et aut doceat et baptizat. m[is]sio  
p[ro]prio et talia sunt miscit attribuendo  
et vniungi sicut. dicitur. q[uo]d.

poterit ea capte

op[er]a

ad hunc tunc mitem. non est meis ex  
virtute. pma. atque eruditus q  
a' operantur colles extensus pbat con  
seq'. d. ego plantani. amicam  
d. nob pmo ea q' situr tadi appo  
lo rigavit. post me vos do condit. x'  
autem hincenit' dedit. q. d. ego eti  
ipe. nich' egim' ad salm' et faciem  
viam m'ne opando s' col' den  
tumando vos p'ficien' undando p  
grām et sanctificando nosa' col' i  
modo egim' extensus m'cendo. sicut  
plantator arboris u'ngator u' fa  
mit. eius modic' n' m'cendit.  
Si virtus naturae p' q' condidit  
itaq. q' plantat no' e' aliquo. in  
q' u'ngat. s' opando m'cne. asolus  
deus. q' plantat a' et q' u'ngat  
vnu'. sicut. si condit'ne. ne et m  
e' n' opone p' q' vnu' non e' p'ser  
one. et alt' contempnec'. vnu' q'  
q' hic conseq' e' o'ndit. niceo' m'm  
ator. neforte credet. aliquis ipso' n  
e' re' m'm'andos eo q' o'ndat. itaq.  
q' plantate aliquo. neq' q' u'ngat  
et o'ndat. m'nes p'tes. q' primo' o'ndat  
m'ist'or n'cedem. so' e' omni' na  
rietatem. s' m' q' q' m' i' tio m'f  
m'm'and' confus'ion'. i' n'est'is  
e' m' p'mi de b'm'is q' u'ngat a'm  
st'or. ecce. p'm'ani n'pedem accipi  
et s'm' s'm' labore. q' n' omse' q' l  
laborant. extensine. n' inten'sine  
de' i' r' adiutories. s'm' m' i' c' q' d. h  
non agam' m'is. undando' l  
m'cificando' t'ri' agim' aliquo  
ad h' evt'is m'c'is a'ol'bedo. q'  
n' caret. p'm'io. s'm' q' q' m' i' tio  
conse  
q' p'nt' n'g'it'is varietatem  
dicens. s'm' q' q' m' i' tao' m'ch  
et non p'm'a. v'ritate. n' sapientis  
arbitritris p'm'palis' m' i' m  
m'is. q' non o'rt. ad i'att'antiam.  
Si ad o'ri' q'liani i' c'. f'uid'it'is p  
m' i' p'm'ancia fidei nob' a'm'i  
ciendo. alius autem s' edificat  
i' alii d'cto'res post me nos do'c'  
ter. d'ctum' i' se' p'na' v'nis q' u'ng'is  
autem m'dear'. i' diligent. atten

dat. quoniam si coheret. et qualiter co-  
reat ut enim dominus non distripet  
affidantur. Si magis ei concinit. et  
quod sibi fidantur. Et sibi fidantur  
vnde acer sol. ut vel fidetur ipsi fidan-  
tum. si contra hunc dicitur. aperte  
vnde ob. q. vii. apostolus. vnde fidan-  
ta. cunctis corporis utilibus. ecclia ad  
accedendum quod fidantur omnes. ut  
accipit primo modo. superne. sed id quod  
firmitatem et stabilitatem excede. et sic  
sol. ut est fidantur ecclesia alio modo  
superne et lange. sed id quod ad beatitudinem poten-  
tiam. nam proinde sic sunt lapides  
marci fidantur in hunc modum et sicut  
pli dicitur eis fidantur primi hab-  
ebunt. et. sicut. autem. edificat  
sic. fidantur bani. argentei  
et lapides preciosi. pli utili sunt  
dormia. tunc quanto fidei recepte ap-  
presa. pauperi. dormia et amores  
domini domini per argentei. dormia  
panes ad contemplationem unalimca-  
tum per accenduntur. non de cogi-  
com. plapides preciosi dormia pri-  
uenient. ad alias virtutes anima quin-  
tam ter. liqua feminis caput  
divinit. aliquique per intelliguntur  
sia dormia coniunctione dignasi-  
tur ab obi postea. In his iuxta. interius  
apostoli p. q. dicit iam fidantur sibi  
lapi dodi falsa vnde dormia ante ad  
ditur. Si magis per eam fidantur  
hunc dicitur. sed id quod videtur tale opus  
alient. operari tamen finaliter saluaret  
quod non per dicitur et dottihi flami dormia  
nam habentibet id est. q. p. ita in  
tli. via dormia curiositatem et in-  
na. senti apuditate. scilicet exprima-  
ta. non inse. Si expte coquuntur  
tamen fidantur. dottihi mali metitur  
primi pena punigatom et hie si  
nali. saluat et de utriusq. dormia  
ad vniuersitatem operis. sed dottihi tamen  
et curiosi. manifestari. est in die  
modica. q. q. accipit p. p. die mortis  
q. q. vniuersitate mali regantur  
metitur. scilicet mali saluat et v-  
daptmandor. talis. mali mali.